

# BASIN KUPÖRLERİ

16 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Bakan **Kasapoğlu** duyurdu: Yükseköğrenim burs ve kredi sonuçları açıklandı



**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim burs/kredi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**'nun verdiği bilgilere göre; 2021/2022 yılı için 838 bin 272 öğrenci başvuru yaptı. 11 kamu kurumundan bilgi alınarak yapılan değerlendirme sonucunda ilk defa sisteme giren 180 bin öğrenciye burs diğer öğrencilere de kredi tahsis edildi. Yükseköğrenim öğrencilerinin, burs ve kredilerini alabilmek için e-Devlet üzerinden taahhütnamelerini onaylamaları gerekiyor. Taahhütnamesini onaylayan öğrencilere bu ay içinde ödemeleri yapılacak. Öğrenciler, taahhüt onaylarını 19 Aralık saat 23.59'a kadar e-Devlet

mobil uygulaması üzerinden de verebilecekler.

### **BURS VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISINDA ARTIŞ**

Daha önceki dönemlerde 150 bin öğrenciye burs verilirken ilk defa 2021-2022 eğitim-öğretim döneminde bu sayı 30 bin kişi artırılarak 180 bine yükseldi. Ön lisansta 34 bin 200 öğrenci, lisansta 144 bin öğrenci, yüksek lisansta bin 350 öğrenci, doktora düzeyinde ise 450 öğrenci burs almaya hak kazandı.

Öte yandan, burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan yükseköğrenim öğrencilerinin Ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredileri de ay sonuna kadar hesaplarına yatırılacak.



## Burs ve kredi başvuru sonuçları açıklandı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muhamrem Kasapoğlu**, Instagram hesabından gençlerle yaptığı canlı yayın programında, 2021-2022 eğitim öğretim dönemi için 838 bin 272 öğrencinin burs ve kredi başvurusu yaptığını, 11 kamu kurumundan bilgi alınarak yapılan değerlendirme sonucunda ilk defa sisteme giren 180 bin öğrenciye burs diğer öğrencilere de kredi tahsis edildiğini belirtti. Yükseköğrenim öğrencilerinin, burs ve kredilerini alabilmeleri için e-devlet üzerinden taahhünamelelerini onaylamaları gerekiyor. Taahhünamesini onaylayan öğrencilere bu ay içinde ödemeleri yapılacak.

Öğrenciler, taahhüt onaylarını 19 Aralık saat 23.59'a kadar e-devlet mobil uygulaması üzerinden de verebilecek. Daha önceki dönemlerde 150 bin öğrenciye burs verilirken ilk defa 2021-2022 eğitim öğretim döneminde bu sayı 30 bin kişi artırılarak 180 bine yükseldi.

Ön lisansta 34 bin 200 öğrenci, lisansta 144 bin öğrenci, yüksek lisansta bin 350 öğrenci, doktora düzeyinde ise 450 öğrenci burs almaya hak kazandı.

Öte yandan, burs ve kredi başvurusu yaparak taahhünamesini onaylayan yükseköğrenim öğrencilerinin ekim ayından geçerli üç aylık burs ve kredileri de ay sonuna kadar hesaplarına yatırılacak.



## Güven, Gençlerle Bir Araya Geldi

(Nuray Öztürk)

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven gençlerle bir arada olmaya devam ediyor. Hubbi Ha

tun **Kız Yurdu** ve Bahattin Gazi **Erkek Yurdu**nda öğrencilerle bir araya gelerek iletişim toplantısı gerçekleştirdi.... / **6'da**

## Güven, Gençlerle Bir Araya Geldi

.....Toplantıya Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'in yanı sıra Spor Hizmetleri Müdürü İsmail Özcan, Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Özel Barınma Hizmetleri Serdar Ali Osman Sevim,

Bahattin Gazi Yurt Müdürü Osman Yılmaz, Hubbi Hatun Yurt Müdürü Burcu Kibar ve öğrenciler katıldı.

Toplantıda öğrencilerimizin istek ve görüşleri dinledi.

# HALİT ZARBUN ÖĞRENCİ YURDU'NDAN KAN BAĞIŞI

Gümüşhane merkez ilçede bulunan **KVK** ya bağlı Halit ZARBUN Erkek **Öğrenci Yurdu** öğrenci ve personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu.

Kızılay Kan Merkezi görevlileri tarafından **öğrenci yurdu**nda gerçekleştirilen kan alımı ile ilgili olarak konuşan **yurt** öğrencileri şunları söylediler, "Kızılay Gümüşhane Kan Bağışı Merkezi tarafından Gümüşhane genelinde düzenlenen kan bağışı kampanyası dahilinde bu gün de Halit ZARBUN Erkek

**Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrenciler olarak bizlerden kan alındı. Kan bağışı tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de çok önemli. Bundan sonra da düzenli olarak Kızılayımıza kan bağışında bulunacağız."

Kızılay Kan Merkezi yetkilisi Adem Bal gösterilen ilgiden memnun olduklarını belirterek, "Kızılay olarak sloganımız bağışlanan her kan, üç can demek. Bir ünite kan üç canı kurtarır. Bunun için bugün öğrenci kardeşlerimizden ve personel arkadaşlarımızdan kan bağışına destek istedik ve sağolsunlar onlar da bizlere destek verdiler. İlk kan alma işlemi tamamladık. Okulların 2. Döneminde **yurdumuzu** tekrar ziyaret edecek ve kan bağışına destek vermelerini isteyeceğiz. Destek ve bağışlarından dolayı öğrencilerimize ve personele teşekkür ediyorum." dedi.

**(Haber: Emre Karaca - Yunus Emre Ok-tay /GÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 2. Sınıf öğrencileri)**





## Yurtlar Arası Futbol Turnuvası sona erdi

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleşen İl İçi Yurtlar Arası Futbol Turnuvası heyecan dolu karşılaşmalarla tamamlandı.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleşen İl İçi Yurtlar Arası Futbol Turnuvası heyecan dolu karşılaşmalarla tamamlandı. Muğla **Erecek Yurdu**, Milas **Öğrenci Yurdu**, Fethiye **Öğrenci Yurdu**, Ortaca **Öğrenci Yurdu** ve bu sene yeni açılmış olan Turgutreis **Öğrenci Yurdu** olmak üzere toplam 5 takım ve 105 öğrencinin katıldığı turnuvada dereceye giren takımlar belli oldu.

Büyük heyecan ve dostluk içerisinde oynanan maçlarda Muğla **Erecek Yurdu** turnuvayı birincilikle bitirmeyi başardı. Turnuva sonucunda Milas **Öğrenci Yurdu** 2. olurken 3.lük kupasını ise Ortaca Yurdu kazandı. Dereceye giren sportçulara

kupa ve madalyaları Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, Muğla Gençlik ve Spor Eğitim Şube Müdürü Sevil Nur ve Muğla Turgutreis **Öğrenci Yurdu** Müdürü Mehmet Tümer tarafından verildi.

**İlman: "Yurtlarımızda kültürel ve sportif faaliyetlerimiz devam ediyor"**

Turnuva sonucunda bir konuşma yaparak öğrencileri tebrik eden Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Gençlerimizin okuldan kalan boş zamanlarını spor ile değerlendirmeleri ve bu turnuvaya olan ilgileri bizleri çok mutlu ediyor. Artık geleneksel hale gelen futbol turnuvalarımız hem öğrencilerimizin kaynaşması açısından hem

de pandemiden sonra öğrencilerimizin eğlenceli zaman geçirmeleri açısından ekstreten moral oldu. Bu morali hep yüksek tutmak için yurtlarımızda kültürel ve sportif faaliyetlerimiz devam ediyor. Yeni açılan Turgutreis Yurdumuzda, daha birkaç gün önce Değerli Usta Bekir Develi'nin programıyla beraber güzel saatler geçirmiştik. Bu türden kültürel programlarla ve bugün sona eren futbol turnuvası gibi sportif etkinliklerle tüm öğrencilerimizin daha çabuk kaynaşacağına ve daha güzel vakit geçireceklerine inanıyorum. Bu vesileyle katılan tüm yurtlarımızı tebrik ediyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. **Haber: Serdar Aksivri**



**HABER**  
Mehmet Cahit  
ERYILMAZ

## SATRAŇ TURNUVASI

Yenişehir **Erkek Yurdu**'nda 'Satranç turnuvası' yapıldı. Sportif etkinlikler çerçevesinde, Yenişehir **Erkek Yurdu** öğrencilerine yönelik Satranç Turnuvası düzenlendi. Turnuvaya yoğun ilgi gösterildi. Çekişmeli geçen turnuvada, öğrenciler büyük efor sarf etti.